（製造請負契約書第 条関係）

完 成 通 知 書

１ 物件名及び数量

２ 納入場所

 令和 年 月 日付けをもって請負契約を締結した上記製造品は，令和 年 月 日に完成した

ので，製造請負契約書第 条第１項 の規定により通知します。

 令和  年  月  日

                       住所又は所在地

                   受注者 商号又は名称

                       代表者職氏名              印

水 戸 市 長 様

̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

完成検査結果通知書

 上記製造品について，検査の結果製造の完成を確認したので通知します。

 令和  年  月  日

     住所又は所在地

 受注者 商号又は名称

     代表者職氏名         様

水戸市長             印

※２部作成すること。